岩隈久志氏 KLP48 山根涼羽

【出演者】 【アシスタント】

報道関係各位
2025年3月吉日

ブレイク・スネルトークセッション事務局

    取材のご案内
グッドライフ presents

「現役サイ・ヤング賞投手 ブレイク・スネルが語るMLB開幕戦」

【出演者】ブレイク・スネル投手（ドジャース）、岩隈久志（元マリナーズ）

【アシスタント】AKB４８佐藤綺星、ＫＬＰ４８山根涼羽

ことしのMLBは日本で開幕する。日本でのメジャー公式戦は実に６年ぶりで、それに併せて来日予定のドジャース・ブレイ

ク・スネル投手が、開幕戦となるドジャース対カブスの歴史的一戦について語るトークイベントを開催します。スネル投手は、

年間最優秀投手に贈られる「サイ・ヤング賞」をレイズで２１勝をあげた２０１８年と、パドレスで１４勝をあげた２３年と２回受賞

している好投手。今シーズン、ドジャースに移籍して大谷翔平選手、山本由伸投手、佐々木朗希投手と二年連続のワールドチ

ャンピオンを目指す。そのうえで大事な戦いとなる日本での開幕シリーズには、山本投手、佐々木投手の日本人２人の先発が

有力視されている。チームメイトとなったスネル投手が、開幕戦の見どころと今シーズンについて１５年にマリナーズで日本

人２人目となるノーヒットノーランを達成した岩隈久志氏と語っていただきます。開幕直前に現役投手から本音を聞かせても

らえる見逃せない機会となること間違いなし。是非ご取材いただけますようご検討のほど、よろしくお願い申し上げます。

■トークイベント開催日

３月１６日（日）  1９：００～20:00

場所：コートヤード・マリオット銀座東武ホテル２階 「桜」  (東京都中央区銀座６－１４－１０)

■メッセージ

ブレイク・スネル投手（ドジャース）

「日本のベースボールファンの皆様との交流を楽しみにしています。」

是非ご取材頂けますようご検討の程よろしくお願い申し上げます。

本イベントの取材をご予定の方は、以下申込フォームより必要事項を必ずご入力ください。

申請URL 申込締切：３月１４日（金）17:00

https://forms.gle/xMXEHFXVaUUhf7p2A

【報道関係の方からのお問い合わせ先】  ブレイク・スネルトークセッション事務局

E-mail  japanmedia2025@gmail.com

ブレイク・スネル投手 AKB48 佐藤綺星